C1
LIAISON entre:
BRIDE PIPING PROCESS
&
TUBE D'INTRUMENTATION
Séries CRF - Connecteurs Bride x GYROLOK®C3
Séries CLF - Connecteurs à bride à recouvrement
(Bride / GYROLOK®)

HEXD
C15
Comment Commander
RACCORDEMENT SORTIE
RACCORD GYROLOK® *
4  1/4” OD
6  3/8” OD
8  1/2” OD
12  3/4” OD **
16  1” OD ***
4MM  4mm Dia Ext
6MM  6mm Dia Ext
8MM  8mm Dia Ext
10MM 10mm Dia Ext
12MM 12mm Dia Ext
16MM 16mm Dia Ext
ADAPTATEUR TUBE LISSE À EMPREINTE
GYROLOK® *
4A  1/4” OD
6A  3/8” OD
8A  1/2” OD
12A  3/4” OD **
16A  1” OD ***
4AMM 4mm Dia Ext
6AMM 6mm Dia Ext
8AMM 8mm Dia Ext
10AMM 10mm Dia Ext
12AMM 12mm Dia Ext
16AMM 16mm Dia Ext
FINITION FACE DE BRIDE
ST Stock fi nish (striée 6,3-12,5 microns)
(confi g std)
SM Smooth fi nish (lisse 3,2-6,3 microns)
ENTREE - CLASSE/TYPE DE BRIDE†
150 ANSI B16.5-150# RF (ISO PN20 FS)
300 ANSI B16.5-300# RF (ISO PN50 FS)
600 ANSI B16.5-600# RF (ISO PN100 FS)
1500 ANSI B16.5 -1500# RF (ISO PN250 FS)
PN10  ISO PN10 FS
PN16  ISO PN16 FS
PN25  ISO PN25 FS
PN40  ISO PN40 FS
MATÉRIAU BRIDE
316 Inox 316 (standard)
DX3 Duplex UNS S3108
600 Inconel®
HC Hastelloy® C-276
M Monel®
6MO 254 SMO
Nous consulter pour tout autre matériau
TAILLE NOMINALE BRIDE††
8  1/2” (DN15)
12 3/4” (DN20)
16 1” (DN25)
32 2” (DN50)
4 F C R F 8 316–150–SM
* Pour la tenue en pression des raccords GYROLOK® consulter les tableaux concernant les
tubes certifi és en association avec ces raccords.
** Uniquement disponible avec 1” et 2” NPS
*** Uniquement disponible avec 2” NPS
Tenue Pression-Température
Pour connaître la pression maximale de service en fonction de la température de service, vous reporter au tableau
suivant.
Pression de Service, bar*
TEMPERATURE
°C
ASME CLASS (ÉQUIV. ISO)
150 #
(= ISO PN20)
300 #
(= ISO PN50)
600 #
(= ISO PN100)